2

	[image: image1]
    Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл

советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

[image: image2.png]W ,m«orracy;N
v N

	        Администрация сельского

   поселения Бишкаинский сельсовет муниципального
района Аургазинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 май 2022й.                         № 18                                   16 мая 2022 г.

О внесении изменений в Постановление № 45 от 23.09.2019

«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет
 муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
и урегулированию конфликта интересов»
          Во исполнение протеста прокурора Аургазинского района Республики Башкортостан от 11.05.2022, в целях приведения нормативного правого акта в соответствие  с законодательством, согласно Закона Республики Башкортостан от 22.02.2022 № 532-з, администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет постановляет:

        1. Внести в постановление администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  № 45 от 23.09.2019 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

        1.1. пункт 6 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
         «д) представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)».

       2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения http://www.bishkain.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            В.А. Евстафьев